Casette in legno
IN ITALY
100
% MADE
giardino
SU MISURA
ad ogni
casettala sua

Altezza min in cm 183
Porta: tipologia e dimensioni singola  81 x 183
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola  69 x 69
Dimensioni esterne in cm 250 x 200
Dimensioni interne in cm 244 x 198
Altezza max in cm 228
Altezza min in cm 183
Porta: tipo e dim. in cm singola  81 x 183
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola 80 x 69
Dimensioni esterne in cm 250 x 250
Dimensioni interne in cm 244 x 248
Altezza max in cm 228
Altezza min in cm 183
Porta: tipo e dim. in cm singola  81 x 183
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola  80 x 69
Furba 2020 cod. FUR2020P
Furba 2520 cod. FUR2520P
Furba 2525 cod. FUR2525P
1.980
2.480
2.480
2.368

Altezza min in cm 183
Porta: tipologia e dimensioni singola  81 x 183
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola  80 x 69
Dimensioni esterne in cm 300 x 300
Dimensioni interne in cm 294 x 298
Altezza max in cm 237
Altezza min in cm 183
Porta: tipo e dim. in cm doppia  149 x 180
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola  80 x 69
Dimensioni esterne in cm 300 x 400
Dimensioni interne in cm 294 x 398
Altezza max in cm 237
Altezza min in cm 183
Porta: tipo e dim. in cm doppia  149 x 180
Finestre a vasistas: tipo e dim. in cm singola  80 x 69
Furba 3025 cod. FUR3025P
Furba 3020 cod. FUR3020P
Furba 2530 cod. FUR2530P
Furba 3030 cod. FUR3030P
Furba 3040 cod. FUR3040P
2.480
2.813
2.480
250x300

dimensioni
interne cm LxP
altezza
massima
altezza
minima copertura tetto rivestimento tetto tipologia pavimento PREZZO
PREZZO
impregnazione
all’acqua
PREZZO
impregnazione
autoclave
PREZZO
porticato INDICE
Biancospino 20 mm BP20150C07 150 x 150 146 x 146 210 183 OSB 15 mm guaina bituminosa OSB 12 mm € 710,00 - - - pag. 20
Furba 1510 19 mm FUR1510P 150 x 100 144 x 98 210 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 1.300,00 € 170,00 € 140,00 - pag. 20
Furba 1515 19 mm FUR1515P 150 x 150 144 x 148 210 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 1.370,00 € 234,00 € 147,00 - pag. 20
Furba 2010 19 mm FUR2010P 200 x 100 194 x 98 219 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 1.550,00 € 217,00 € 147,00 - pag. 20
Furba 2020 19 mm FUR2020P 200 x 200 194 x 198 219 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 1.837,00 € 323,00 € 294,00 € 390,00 pag. 21
Furba 2520 19 mm FUR2520P 250 x 200 244 x 198 228 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 1.890,00 € 370,00 € 294,00 € 390,00 pag. 21
Furba 2525 19 mm FUR2525P 250 x 250 244 x 248 228 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 2.150,00 € 418,00 € 294,00 € 425,00 pag. 21
Furba 2530 19 mm FUR2530P 250 x 300 244 x 298 228 183 pannello Perlinato guaina bituminosa pannello Perlinato € 2.310,00 € 467,00 € 294,00 € 450,00 pag. 22